
Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

 

Zadavatel veřejné zakázky: Město Jevišovice  

Se sídle: Jevišovice  56, 671 53,  

IČ: 00292923  

 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Jevišovice  

 

Druh zakázky: Zakázka na stavební práce 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

SOUČÁST DOKUMENTACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky jsou souhrnem požadavků zadavatele 

uvedených v Kvalifikační dokumentaci, Zadávací dokumentaci a jiných dokumentech 

obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky (např. Obchodní podmínky zadavatele, 

technická specifikace apod.). Pokud některé požadavky nejsou upraveny těmito zadávacími 

podmínkami, jsou upraveny zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů.Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky jsou tedy souhrnem 

požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 

závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho 

realizaci a kterými se musí účastníci zadávacího řízení dodavatele při zpracování své nabídky 

řídit. 

 

Dnem rozhodným pro počátek běhu nebo ukončení běhu příslušných lhůt jsou úkony učiněné 

zadavatelem. S ohledem na tuto skutečnost jsou účastníci předmětné veřejné zakázky 

(dodavatel, uchazeč) povinni veškeré doklady a požadované listiny doručovat zadavateli.  

 

Doklady a požadované listiny se považují za doručené dnem, kdy byly prokazatelně doručeny 

zadavateli. Od této doby pak začínají plynout i případné lhůty uvedené v zákoně č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a vázané na doručení dokladů a 

požadovaných listin. 

 

Jakákoliv komunikace mezi zadavatelem, resp. osobou pověřenou výkonem zadavatelské 

činnosti a jednotlivými dodavateli (uchazeči) bude probíhat výhradně podle ust. § 148 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Pokud se v textu těchto Zadávacích podmínek uvádí: 

 

- „zákon“, jedná se o zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, 

- „zadavatel“, jedná se o zadavatele veřejné zakázky uvedeného v čl. I těchto zadávacích 

podmínek 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

- „dodavatel“, jedná se fyzickou nebo právnickou osobu, která se účastní předmětné veřejné 

zakázky, 

- „uchazeč“, jedná se o fyzickou nebo právnickou osobu, která předloží ve stanovené lhůtě 

svou nabídku do předmětné veřejné zakázky, 

- „kvalifikace dodavatele“, jedná se o způsobilost dodavatele pro plnění předmětné veřejné 

zakázky,  

- „kvalifikační dokumentace“, jedná se o dokumentaci obsahující podrobné požadavky 

zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dodavatele, 

- „subdodavatel, jedná se o osobu, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné 

zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva, 

- „zadávací podmínky“, jedná se o veškeré požadavky zadavatele uvedené v Kvalifikační 

dokumentaci nebo Zadávací dokumentaci, 

- „zadání“, jedná se o závazný postup zadavatele podle tohoto zákona v zadávacím řízení, 

jehož účelem je zadání veřejné zakázky, 

 

 

 

Článek I 

Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel veřejné zakázky: Město Jevišovice  

Se sídlem: Jevišovice  56, 671 53,  

IČ: 00292923  

Zastoupení starostou města Mgr. Pavlem Málkem 

 

Telefon, fax: 00420515231225/7  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: Mgr.Pavel Málek, starosta 

E-mail zadavatele: starosta@jevisovice.cz 

 

 

Profil zadavatele:  

 

Základní údaje o pověřené osobě 

Článek II 

Požadavky na prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby prokázali splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 zákona způsobem uvedeným v ust. § 53 odst. 3 zákona. 

2. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů, pokud předloží čestné 

prohlášení podle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. 

 

 

Článek III 

Požadavky na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby prokázali splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů podle ust. § 54 písm. a), b) a d) zákona. 

2. Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů, pokud předloží: 

 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle kódů Common Procurement Vocabulary 

(CPV): 

 

45000000 – 7 ………………………………………………… Stavební práce 

 

 

Článek IV. 

Požadavky na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby prokázali splnění technických kvalifikačních 

předpokladů podle ust. § 56 odst. 3 písm.) a) zákona. 

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů (ust. § 56 odst. 5 písm. a) zákona): 

 

Dodavatel předloží seznam nejméně třech významných stavebních prací svým charakterem 

odpovídající předmětu této veřejné zakázky (rekonstrukce veřejného osvětlení) provedených 

dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z 

těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat zejména cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 

odborně. 

 

Způsob prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (ust. § 56 odst. 5 písm. b) 

zákona): 

 

Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud předloží 

seznam nejméně třech stavebních prací a osvědčení k nim, z nichž bude patrné splnění 

požadované úrovně tohoto technického kvalifikačního předpokladu. Seznam nejméně třech  

významných stavebních prací odpovídající svým charakterem předmětu této veřejné zakázky 

musí být vyhotoven formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za dodavatele. V tomto seznamu dodavatel dále vyznačí, zda provedené 

stavební práce byly splněny společně s jiným dodavatelem (např. jako společná nabídka v 

rámci sdružení), a pokud ano, jaký byl podíl na celkovém plnění dodavatele předkládajícího 

svou nabídku do předmětné veřejné zakázky (vyčíslený v % a v Kč). 

 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu, odpovídající druhu, rozsahu 

a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud v seznamu 

nejméně pěti stavebních prací – rekonstrukce veřejného osvětlení jím realizovaných za 

posledních 5 let bude uvedeno minimálně tři stavební prace svým charakterem odpovídající 

předmětu této veřejné zakázky (rekonstrukce veřejného osvětlení), jejichž finanční objem 

dosáhl 1 mil. Kč bez DPH, a to pro každou stavební práci vždy samostatně. 

 

2. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby prokázali splnění technických kvalifikačních 

předpokladů podle ust. § 56 odst. 2 písm.) a) zákona. 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

 

Článek V 

Další informace k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

1. V případě, že bude dodavatel prokazovat splnění požadované kvalifikace jiným způsobem 

(např. předložením výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátu v rámci 

Systému certifikovaných dodavatelů), musí postupovat zcela v souladu se zákonem. 

2. Další informace k prokázání splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů jsou 

upraveny zákonem.  

3. V případě, kdy dojde k rozporům mezi údaji obsaženými v originále nabídky (prokázání 

splnění kvalifikace) a její kopií, pro posouzení správnosti je rozhodný originál nabídky 

uchazeče. 

 

 

Článek VI 

Způsob prokázání požadované kvalifikace při podání nabídky 

1. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace vymezené v čl. III, IV a V této 

Kvalifikační dokumentace prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení, z 

jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou 

jednat jménem nebo za uchazeče. Způsob prokázání skutečnosti, že osoba podepisující 

čestné prohlášení je oprávněnou osobou uchazeče, ponechává zadavatel zcela na 

uchazeči. 

2.  Uchazeč, se kterým bude uzavřená smlouva podle ust. § 82 zákona, je povinen před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti bude považováno za 

neposkytnutí součinnosti ve smyslu ust. § 82 odst. 4 zákona. Jak je uvedeno v 

předchozím odstavci, doklady prokazující splnění požadovaných kvalifikačních 

předpokladů předkládá dodavatel v originále nebo v úředně ověřené kopii, a doklady 

prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

 

Vzor čestného prohlášení podle ust. § 62 odst. 3 zákona: 

 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Jevišovice v souladu s 

vyhlášenými podmínkami veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě 

Jevišovice“ zadávané jako zakázka malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jménem uchazeče …..… čestně 

prohlašuji, že uchazeč kvalifikační předpoklady vymezené zadavatelem v čl. III až 

V Kvalifikační dokumentace shora citované veřejné zakázky splňuje. Jako přílohu tohoto 

prohlášení dokládám informace a údaje, z nichž je zřejmé, ke kterým informacím a 

údajům se toto prohlášení uchazeče vztahuje.  

 

Uchazeč současně závazně prohlašuje, že je ekonomicky a finanční způsobilý splnit 

předmětnou veřejnou zakázku v rozsahu a za podmínek stanovených zadavatelem. 

Uchazeč bere na vědomí, že je si vědom všech důsledků plynoucích z předložení 

nepravdivých nebo neúplných informací. V případě, kdy jeho nabídka bude 

vyhodnocena jako nejvhodnější, zavazuje se poskytnout zadavateli součinnost před 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

uzavřením smlouvy tak, že doloží doklady prokazující splnění požadovaných 

kvalifikačních předpokladů v originále nebo v úředně ověřené kopii, a doklady 

prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

 

………………………………………. 

podpis oprávněné osoby uchazeče 


